
             大牟田ロータリークラブ 
                     事務所  〒836-0843 

             福岡県大牟田市不知火町 1-4-2 

大牟田商工会館２階 

T e l  0 9 4 4 - 5 7 - 7 3 9 6  

F a x  0 9 4 4 - 5 7 - 7 2 2 0  
 

令和４年 12 月 27 日 
国際ロータリー第 2700地区 ガバナー事務所 御中 

各ロータリークラブ  御中   
大牟田ロータリークラブ 

幹 事  田中 正繁 

 

例会ビジター費変更のお知らせ 

 
拝啓  

師走の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
  さて、昨今の諸物価高騰で例会場の食事代が値上がりすることとなり、誠に恐縮 

ですが、ビジター費を値上げせざるを得ない状況となりました。 
 つきましては、２０２３年１月１日より下記のとおり当ロータリークラブのビジ 
ター費を変更させていただきますのでご連絡申し上げます。 
 皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

  敬具 
  

記 
 
●ビジター費の変更について 

 

・（ 現行 ）    お一人様  ２，２００円 

 

          ↓ 

・（ １/１より ） お一人様  ２，４００円 

 
以上 

 


	大牟田ロータリークラブ

